
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области  средняя общеобразовательная школа имени  А.А. Каргина   пос. 

Краснооктябрьский муниципального района Большечерниговский Самарской 

области 

   

СП  Детский сад «Колосок» 

 

Приказ 

От 04.08.2015г.                                                                              № 28-3 

«О недопущении составления неофициальной отчетности и использовании 

поддельных документов» 

     В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 

273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской 

Федерации от 19.05.2008 г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции» 

 

Приказываю: 

 

1.Заведующему   СП Детский сад «Колосок» , заместителю  заведующей по  

 

АХЧ, педагогам ДОУ,  в части своих полномочий принять меры по  

 

недопущению составления неофициальной отчётности и использования  

 

поддельных документов в СП Детский сад «Колосок». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ                            :_______Коба Н.А. 

 им.А.А.Каргина п.Краснооктябрьский 

С приказом ознакомлен :  


